— 1 —

宁职称办〔2022〕29 号

关于公布 2022 年南京市档案专业人员中级

专业技术资格评审委员会评审结果的通知

市档案馆、各有关单位：

经南京市档案专业人员中级专业技术资格评审委员会评审

通过，任静等 37 人具备馆员资格，现予公布（名单附后）。

上述人员取得中级专业技术资格时间自 2022 年 10 月 28 日

起算。

附件：2022 年南京市档案专业人员中级专业技术资格评

审委员会评审通过人员名单

         南京市职称（职业资格）工作领导小组办公室

                     2022 年 11 月 15 日

南京市人力资源和社会保障局办公室       2022 年 11 月 15 日印发

 — 2 —

附件

2022 年南京市档案专业人员中级专业技术

资格评审委员会评审通过人员名单

序号 姓名 单位 专业技术资格

1 任静 南京无想建设发展有限公司 馆员

2 付茹 南京市栖霞区档案局 馆员

3 许培培 南京建工产业集团有限公司 馆员

4 马国伟 南京敬惜亭信息技术有限公司 馆员

5 陈路晗 南京市城市建设档案馆 馆员

6 周凯 南京市疾病预防控制中心 馆员

7 徐婷 南京春同人力资源有限公司 馆员

8 尹超 南京市栖霞区发展和改革委员会 馆员

9 徐艳 南京河西新城建设发展有限公司 馆员

10 米雪 南京宁众人力资源咨询服务有限公司 馆员

11 徐笑 江苏信达诚质量技术管理咨询有限公司 馆员

12 石洁 南京市栖霞区人民法院 馆员

13 童玉 南京京盛房地产开发有限公司 馆员

14 周姗姗 南京国资投资置业有限公司 馆员

15 曹梦 南京市人防工程监督管理处 馆员

16 杨晶晶
南京市不动产登记中心

（南京市不动产档案管理中心）
馆员

 — 3 —

序号 姓名 单位 专业技术资格

17 季清
南京市不动产登记中心

（南京市不动产档案管理中心）
馆员

18 闻杰
南京市不动产登记中心

（南京市不动产档案管理中心）
馆员

19 任鹏 南京旭洲电子科技有限公司 馆员

20 祝敏 南京旭洲电子科技有限公司 馆员

21 康晨炜 南京旭洲电子科技有限公司 馆员

22 姜晓梅 南京康尼机电股份有限公司 馆员

23 杨滢 南京天衡房产测绘有限公司 馆员

24 王翔菲 南京安居颐和资产经营管理有限公司 馆员

25 李于洋 南京市溧水区退役军人事务局 馆员

26 单培培 南京惠达威信息科技有限公司 馆员

27 吴星月 南京路灯工程建设有限责任公司 馆员

28 石羽 南京市栖霞区医院 馆员

29 薛菲 南京市特种设备安全监督检验研究院 馆员

30 杜梦唯 南京钟山风景区建设发展有限公司 馆员

31 招宝宝 南京市玄武区疾病预防控制中心 馆员

32 施丽萍 南京中工机电有限公司秦淮分公司 馆员

33 经瑜 江苏地华实业集团有限公司 馆员

34 王艺蓁 南京新玄投资发展有限公司 馆员

35 胡佳佳 南京鑫融汇仓储有限责任公司 馆员

36 高阳 南京鑫融汇仓储有限责任公司 馆员

37 沈红 江苏先行交通科技有限公司 馆员